
                                                  1

国家电投集团智慧能源投资有限公司

2024 年第 1 批集中招标

中标候选人公示

各投标人：

国家电投集团智慧能源投资有限公司 2024 年第 1 批集中招标（标段编号：

DNYZC-2023-12-01-1221-01、DNYZC-2023-12-01-1221-02）评审工作已经完成，中国电

能成套设备有限公司现受招标人委托，公示中标候选人如下：

标段编号 标段名称 推荐排序 中标候选人名称
中标价格

（万元）

第一中标人
四川科锐锐意电力工程

有限公司
436.0200

DNYZC-2023-12

-01-1221-01

浙江 1.2MW/2.58MWh

储能项目工程总承

包
第二中标人

浙江慈农电力发展有限

公司
442.4701

第一中标人
山东鼎霖建筑工程有限

公司
4497.9919

DNYZC-2023-12

-01-1221-02

济南综合智慧零碳

电厂一期项目（光储

充部分）

EPC总承包 第二中标人
山东弘升电力工程有限

公司
4552.67

如对上述结果有异议，请在本公示发布之日起三天内向相关单位反映。

监督单位：国家电投集团智慧能源投资有限公司

联 系 人：赵清秀

联系电话：010-52801647

招标代理机构：中国电能成套设备有限公司

地    址：北京市海淀区海淀南路 32号     邮    编：100080

联 系 人：魏东妍    电    话：010-56995528 

传    真：010-5699528  电子邮件：weidongyan@spic.com.cn

（签名）                   （招标代理机构盖章）     

中国电能成套设备有限公司

2024年 2月 23日


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2024-02-23T11:43:07+0800
	北京
	国家电投集团智慧能源投资有限公司2024年第1批集中招标招标中标候选人公示
	国家电投集团智慧能源投资有限公司2024年第1批集中招标招标中标候选人公示


		500e7f7828164d1298aa83cb33a91a10
	2024-02-23T11:43:13+0800
	北京
	国家电投集团智慧能源投资有限公司2024年第1批集中招标招标中标候选人公示
	国家电投集团智慧能源投资有限公司2024年第1批集中招标招标中标候选人公示




